



UNIwersytet ŚLĄSKI

Katowice, dnia 12.06.2019 r.

ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.041.2019.DW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.041.2019.DW** o wartości zamówienia poniżej kwoty 221.000 €, pn. „**Dostawa mikroskopu z systemem pobierania/analizy obrazu z wyposażeniem**”.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 (dwa) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oświetlacza LED o poborze mocy 2,4 W?

Odpowiedź:

Dotyczy rozdziału XI ust. 1 pkt c) ppkt 1) SIWZ (kryteria oceny ofert):

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający w ramach poza cenowych kryteriów oceny ofert przyzna Wykonawcy punkty, jeżeli mikroskop będzie posiadał statyw z wbudowanym oświetlaczem diodowym o mocy min. 3,6W.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kamery, która posiada maksymalny czas odświeżania podglądu na żywo 60fps

Odpowiedź:

Dotyczy rozdziału XI ust. 1 pkt c) ppkt 6) SIWZ (kryteria oceny ofert):

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający w ramach poza cenowych kryteriów oceny ofert przyzna Wykonawcy punkty, jeżeli kamera będzie posiadała odświeżanie min. 15 FPS przy pełnej rozdzielczości.

Pytanie 3:

Czy zamiast czasu reakcji przesłony Zamawiający dopuści zaoferowanie kamery, której czas akwizycji wynosi 1 ms - 100 ms w trybie automatycznym?

Odpowiedź:



Dotyczy rozdziału XI ust. 1 pkt c) ppkt 7) SIWZ (kryteria oceny ofert):

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający w ramach poza cenowych kryteriów oceny ofert przyzna Wykonawcy punkty, jeżeli kamera będzie posiadała czas reakcji przesłony w zakresie 0,00005 sek do 0,25 sek.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania z kamerą, które umożliwi pełne sterowanie funkcjami kamery cyfrowej ale bez możliwości sterowania zmotoryzowanymi funkcjami mikroskopu

Odpowiedź:

Dotyczy rozdziału XI ust. 1 pkt c) ppkt 8) SIWZ (kryteria oceny ofert):

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający w ramach poza cenowych kryteriów oceny ofert przyzna Wykonawcy punkty, jeżeli kamera będzie posiadała oprogramowanie umożliwiające pełne sterowanie funkcjami kamery cyfrowej oraz zmotoryzowanymi funkcjami mikroskopu.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Członek Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc - Krawczyk